СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 03.03.2014

№ 20
с. Девятины
О признании утратившим силу решения Совета сельского поселения Девятинское от 21.11.2012 года № 234 «О наделении администрации сельского поселения Девятинское полномочиями по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей»
В связи с вступлением в силу Федерального закона от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» Совет сельского поселения Девятинское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Девятинское от 21.11.2012 года № 234 «О наделении администрации сельского поселения Девятинское полномочиями по осуществлению муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 30.01.2014 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                        А.Р.Богачев